CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

Resultado do Processo nº 007/2023

Dispensa de Licitação nº 005/2023 – Lei nº 14.133/21

A Administração torna público a contratação, conforme o art. 75, II da Lei nº

14.133/21, em conformidade com o Decreto nº 11.317, de 29 de dezembro de

2022, após cotação da empresa que apresentou o menor preço.

Ord. Empresa CNPJ Valor Global

1 SUPER DONE 12.970.563/0001-91 R$ 50.466,44

Ipameri (GO), 27 de abril de 2023.

Ábdon Alves Ferreira Neto
Diretor Geral